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PPHU „HAZA" Hanna Zarzycka 

Warszawa, POLSKA 

Twórca wzoru zdobniczego : Hanna Zarzycka 

Pojemnik do wyrobów kosmetycznych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 21 czerwca 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik do wyrobów 

kosmetycznych, znajdująca zastosowanie szczególnie w 

konfekcjonowaniu dezodorantów w kulce. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających pojemnikowi nowy, 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 



Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonej fotografii, 

przedstawiającej pojemnik w widoku od czoła wyposażony w nakrętkę, 

w widoku od spodu oraz w widoku z boku. 

Pojemnik do wyrobów kosmetycznych, zgodnie ze wzorem 

zdobniczym jest wyposażmy w nakrętkę ukształtowaną w formie walca 

zakończonego u góry kulistą czaszą. Nakrętka jest osadzona na 

nagwintowanej szyjce z obwodowym pierścieniem powyżej 

nagwintowania. Część zbiornikowa pojemnika ma formę bryły 

przypominającej w swym kształcie walec nasunięty od góry na stożek. 

Na linii styku obu tych brył, czyli walca i stożka jest utworzona ścięta 

ukośnie ścianka. Jej zarys przypomina nachylony do poziomu 

półksiężyc, który w części środkowej jest najszerszy i zanika ku 

bokom. Poniżej tej powierzchni ścianki stanowiące przód i tył zbiornika 

są ukośnie skierowane ku górze. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik do wyrobów kosmetycznych, znamienny tym, że jest 

wyposażony u góry w nakrętkę ukształtowaną w formie walca 

zakończonego u góry kulistą czaszą, osadzoną na nagwintowanej szyjce 

z obwodowym pierścieniem powyżej nagwintowania a część 

zbiornikowa pojemnika przypomina w swym kształcie walec nasunięty 

od góry na stożek, przy czym na linii styku obu tych brył jest utworzona 

nachylona ukośnie ścianka, której zarys przypomina półksiężyc, 

najszerszy w części środkowej i zanikający ku bokom, zaś poniżej tej 



powierzchni ścianki stanowiące przód i tył zbiornika są ukośnie 

skierowane ku górze, jak pokazano na załączonej fotografii. 

PPHU „HAZA" 

Hanna Zarzycka 
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